

國立交通大學104年勞工退休準備金監督委員會退休金結算表

帳日/給付	戶名	職稱	準備金存入	退休金領取	結餘金額	備註
1040102					9,850,023	103年結餘金額
1040121	臺灣銀行		370,167		10,220,190	1月準備金
1040217	何秀美	技工		1,139,378	9,080,812	1人自請退休
1040226	臺灣銀行		359,177		9,439,989	2月準備金
1040313	湯惠玉	工友		1,035,587	8,404,402	1人自請退休
1040317	臺灣銀行		353,903		8,758,305	3月準備金
1040331	臺灣銀行		254,435		9,012,740	103年2次分配
1040420	臺灣銀行		349,259		9,361,999	4月準備金
1040515	臺灣銀行		349,853		9,711,852	5月準備金
1040616	臺灣銀行		349,619		10,061,471	6月準備金
1040629	黃堯賜	工友		1,054,664	9,006,807	1人屆齡退休
1040717	臺灣銀行		347,222		9,354,029	7月準備金
1040818	臺灣銀行		344,975		9,699,004	8月準備金
1040818	李忠益	工友		1,011,410	8,687,594	1人自請退休
1040925	臺灣銀行		340,332		9,027,926	9月準備金
1041016	臺灣銀行		340,332		9,368,258	10月準備金
1041120	臺灣銀行		340,332		9,708,590	11月準備金
1041204	林萬富	工友		1,062,297	8,646,293	1人自請退休
1041211	臺灣銀行		337,187		8,983,480	12月準備金
1041218	臺灣銀行		15,075,000		24,058,480	退休金提撥
合 計			19,511,793	5,303,336	24,058,480	

收益分配說明：

- 保證收益：**於每年一月一日，按年度一銀、合庫及台銀三行庫每月一日牌告二年期定期存款平均利率所計算之全年平均利率為準，並按單利計算，分配入賬乙次。
- 超額盈餘：**依規定減除期末投資運用評價未實現利益，並補足前二年累積短絀，如有超過保證收益提列半數作為累積賸餘，但提列總額不超過當年十二月底基金淨額之百分之六。累積賸餘再分配，除分配方式另有異動外，於每年決算後三個月內完成分配，且以分配時基金專戶未結清者為限。

